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Zbiorniki i instalacje
Od audytu przez projekt
po produkcję, montaż i serwis: 
zbiorniki i instalacje z tworzyw sztucznych











        
        
            
Od 19 lat kreujemy rozwiązania odpowiadające na wyzwania rynku i aktualną sytuację gospodarczą




Jesteśmy firmą doradczo-produkcyjną, której kluczowym obszarem działań są konsulting i audyty (w tym studia przypadków, analizy wykonalności, budżetowanie), projektowanie, produkcja i montaż zbiorników chemoodpornych oraz zbiorników na wodę wraz z kompletnymi instalacjami przemysłowymi.


















Amargo, czyli Tank Think Tank




Naszą misją jest odpowiedzialna realizacja instalacji przemysłowych. Jako zespół ekspertów (think tank) od zbiorników z tworzyw sztucznych potrafimy sprostać wyzwaniom technicznym, wymaganiom prawnym oraz trendom, jakie stawia przed przedsiębiorstwami zmieniająca się rzeczywistość. Dostarczamy kompletnych rozwiązań, przemyślanych od samego początku projektu i zrealizowanych na najwyższym poziomie. Pewnie wkraczamy tam, gdzie skala wyzwania przerasta innych.




Szczepan Gorbacz, Prezes Zarządu Amargo

        
    

    
                
        
            Realizuj inwestycje świadomie

            
                Naszym nadrzędnym celem jest dzielenie się praktyczną wiedzą i inspiracja do wdrażania optymalnych rozwiązań, które pozwolą na bezpieczny i niezawodny przebieg procesów przemysłowych. Prowadzimy Akademię Tank Education TAED, w ramach której realizujemy m.in. szkolenia, webinary, podcast, prowadzimy newsletter i udostępniamy merytoryczne materiały w strefie projektanta i bazie edukacyjnej.            

            Zobacz więcej
                
        
                    
    


    

        Potencjał naszych możliwości
Doradztwo: konsultacje, audyt, koncepcja
Nie wahaj się skorzystać z doradztwa, dzięki któremu otrzymasz kompleksowe wsparcie na etapie przygotowania do inwestycji: ocenimy Twój problem, dokonamy analizy możliwych rozwiązań, pomożemy Ci zorientować się w kosztach i wskażemy właściwą drogę postępowania.

Zobacz więcej
Kompleksowe wykonawstwo inwestycji
Realizujemy kompleksowe inwestycje z zakresu zbiorników i instalacji w modelu „zaprojektuj i wybuduj”. W naszych rękach często jest generalne wykonawstwo. Taka formuła znacznie skraca proces inwestycyjny, jak również zdejmuje z Ciebie – Inwestora – szereg obowiązków i ogranicza ryzyko.

Zobacz więcej
Projektowanie zbiorników i instalacji towarzyszących
Oferujemy projektowanie i obliczanie zbiorników bezciśnieniowych z tworzyw termoplastycznych i kompozytów, z uwzględnieniem instalacji technologicznych w ramach których pracują. Wykonanie projektu poprzedza etap konsultacji i opracowania koncepcji wdrożenia, podczas których wskazywane są możliwe warianty rozwiązania.

Zobacz więcej
Instalacje przemysłowe
Realizujemy instalacje przemysłowe wraz z podpięciem zbiorników do całego układu i rozruchem. 

Zobacz więcej
Przegląd i przygotowanie zbiorników
Przygotowujemy zbiorniki na substancje żrące, trujące i niebezpieczne z tworzyw sztucznych do wewnętrznej kontroli Urzędu Dozoru Technicznego UDT oraz do naprawy lub renowacji poprzez czyszczenie wodą pod ciśnieniem.

Zobacz więcej
Serwis zbiorników i instalacji
Pracujemy na niemieckich i szwajcarskich maszynach  najwyższej jakości, dlatego jeśli potrzebujesz pilnej naprawy zbiornika z tworzyw sztucznych – i to niezależnie, czy wyprodukowanego przez nas czy inną firmę – nie mogłeś trafić lepiej!

Zobacz więcej
Zbiorniki Amargo
Zbiorniki chemoodporne

Projektujemy i produkujemy bezciśnieniowe zbiorniki chemoodporne zapewniające bezpieczeństwo, optymalizację kosztów i gwarancję niezawodności prowadzonych procesów. Prace realizujemy w oparciu o aktualne normy i rozporządzenia.

	zbiorniki chemoodporne magazynowe UDT naziemne
	zbiorniki magazynowe bez UDT naziemne
	chemoodporne zbiorniki procesowe
	zbiorniki podziemne na substancje silnie żrące


Zobacz więcejWewnętrzne zbiorniki modułowe na wodę

Oferujemy wewnętrzne zbiorniki na wodę o niezwykle wytrzymałej konstrukcji umożliwiającej sprawną i szybką budowę bez potrzeby ingerowania w konstrukcję budynku. Nasze zbiorniki na wodę posiadają atesty Państwowego Zakładu Higieny.

	zbiorniki przeciwpożarowe
	zbiorniki rezerwowe wody pitnej
	zbiorniki na wodę deszczową


Zobacz więcejZbiorniki, rury, kanały, cylindry z tworzywa sztucznego produkowane metodą nawojową

Wytwarzamy zbiorniki, rury, kanały oraz cylindry pod zindywidualizowane potrzeby i parametry. Wszystko w oparciu o technologię nawojową AmargTank SafeSeamLess®, dzięki której możemy zapewnić m.in. optymalizację kosztów i więcej możliwości technicznych, których nie dają zwykłe płyty lite tworzywa.

Zobacz więcej
    
 

    Nowoczesne zaplecze produkcyjne

Mamy ogromny potencjał do realizacji złożonych i skomplikowanych projektów, który wykorzystujemy we współpracy z przemysłem. Nieustannie inwestujemy w rozwój naszego zaplecza technologicznego – to pozwala nam dostarczać rozwiązania, które spełniają najbardziej rygorystyczne normy. Nasza hala produkcyjna jest wyposażona w nowoczesne linie produkcyjne i sprzęt sprawdzonych, europejskich producentów.

Zobacz więcej
Sprawdź, kto nam zaufał

Rozwiązania Amargo mogą być stosowane w niemal każdej branży, spełniając nawet najbardziej restrykcyjne wymagania. Wysoka jakość półfabrykatów z tworzyw sztucznych pozwala na bezpieczną i niezawodną pracę zbiorników przez wiele lat, zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju. Dowiedz się, za co dotychczasowi Klienci najbardziej cenią ekspertów i technologie Amargo.

Zobacz więcej
Poznajmy się lepiej

Według nas najważniejsze jest poznanie sytuacji Klienta, uwarunkowań jego instalacji i potrzeb, a następnie dobranie adekwatnego rozwiązania – tak by nowa instalacja była optymalna, bezpieczna i pracowała bezawaryjnie przez wiele lat. Tak samo wierzymy, że dobre poznanie naszego potencjału i kompetencji, dzięki którym możemy pomóc z sukcesem zrealizować Twoją inwestycję, pozwoli Ci na podjęcie świadomej decyzji o współpracy.

Zobacz więcej
Ostatnie artykuły i aktualności
12.03.2024Amargo podpisało umowę o współpracy w ramach Klastra Technologii Wodorowych
Z dniem 12.01.2024 r. Amargo podpisało umowę o współpracy w ramach Klastra Technologii Wodorowych i tym samym  dołączyło do prestiżowego grona firm członkowskich. Decyzja stanowi wyraźny sygnał naszego zaangażowania w rozwój technologii wodorowych.

Zobacz więcej28.02.2024Udział Amargo w sesji pitchingowej – Technologie wodorowe w Horyzont Europa
W dniu 26.02.2024 r. Szczepan Gorbacz, Prezes Zarządu Amargo, wziął udział w sesji pitchingowej podczas wydarzenia „Technologie wodorowe w Horyzont Europa, aktualne konkursy w ramach Clean Hydrogen Partnership”.

Zobacz więcej27.02.2024Amargo zostało przyjęte w poczet członków Klastra Lubelska Dolina Wodorowa
Pragniemy poinformować, że zgodnie z uchwałą nr. 6 Rady Klastra „Lubelska Dolina Wodorowa” (LDW) z dnia 19.02.2024 r., przedsiębiorstwo Amargo zostało przyjęte w poczet członków Klastra LDW.

Zobacz więcejProjekty wspierające gospodarkę wodorową

Jako wieloletni producent komplementarnych zbiorników chemoodpornych dozorowych (na media żrące, trujące i niebezpieczne oraz łatwopalne) oraz realizator trzyletniego programu badawczo-rozwojowego w ramach NCBiR (lider konsorcjum z Politechniką Warszawską i Politechniką Wrocławską), prowadzimy prace nad rozwojem ciśnieniowych zbiorników wodorowych do zastosowań przemysłowych. 
Zobacz więcej
Rozwiązania na miarę przemysłu 4.0

Zespół Amargo TANK Think Tank wraz z zewnętrznymi specjalistami z Politechniki Warszawskiej, Wydziału Inżynierii Materiałowej, ekspertami z zakresu metodologii MES / FEM – Final Elements Method, a także przy konsultacji i uzgodnieniu ze specjalistami Urzędu Dozoru Technicznego, opracowuje projekt dedykowanych systemów monitoringu zbiorników w czasie rzeczywistym.
Zobacz więcej
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                        FIRMA "AMARGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" SPÓŁKA KOMANDYTOWA INFORMUJE, ŻE OTRZYMAŁA DOFINANSOWANIE NA REALIZACJĘ PROJEKTU:

                        „Innowacyjna technologia konstrukcji produktów przeznaczonych do bezpośredniego kontaktu z substancjami niebezpiecznymi”

                        W ramach Priorytetu I Wykorzystanie działalności badawczo-rozwojowej w gospodarce Działania 1.2 „Działalność badawczo – rozwojowa przedsiębiorstw”, Typ projektów: „Bon na innowacje”

Dane podstawowe:

Beneficjent: „AMARGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Numer Projektu: RPMA.01.02.00-14-a736/18

Całkowita wartość Projektu: 307 500,00 zł

Wysokość dofinansowania Funduszy Europejskich: 192 475,00 zł

Dokumentacja projektu powstała przy udziale firmy SONDER.

Opis projektu:

Celem głównym Projektu jest wzrost aktywności badawczo-rozwojowej spółki AMARGO poprzez przeprowadzenie działań przewidzianych we wniosku – zlecenie jednostce naukowej opracowania prac badawczo-rozwojowych, co będzie podstawą wdrożenia na rynek ich wyników.

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

                
                    
                
                                        
                        Firma "AMARGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" SPÓŁKA KOMANDYTOWA informuje, że otrzymała dofinansowanie na realizację Projektu:

                        „Innowacje produktowe w firmie AMARGO opracowane dzięki utworzeniu infrastruktury B+R”

                        W ramach Priorytetu I Wykorzystanie działalności badawczo-rozwojowej w gospodarce Działania 1.2 „Działalność badawczo – rozwojowa przedsiębiorstw”.

Dane podstawowe:

Beneficjent: „AMARGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Numer Projektu: RPMA.01.02.00-IP.01-14-082/18

Całkowita wartość Projektu: 5 079 383,90 zł

Wysokość dofinansowania Funduszy Europejskich: 1 541 116,56 zł

Dokumentacja projektu powstała przy udziale firmy SONDER.

Opis projektu:

Zakres Projektu obejmuje utworzenie infrastruktury B+R, w wyniku którego firma AMARGO zyska możliwość realizacji prac badawczo-rozwojowych celem opracowywania nowych, innowacyjnych zbiorników specjalistycznych.

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO NA LATA 2014-2020.

                
                    
                
                                        
                        Firma "AMARGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" SPÓŁKA KOMANDYTOWA informuje, że otrzymała dofinansowanie na realizację Projektu: "Opracowanie inteligentnej konstrukcji ciśnieniowego zbiornika kompozytowego z uchylną dennicą”

                        „Opracowanie inteligentnej konstrukcji ciśnieniowego zbiornika kompozytowego z uchylną dennicą”

                        Projekt: „Opracowanie inteligentnej konstrukcji ciśnieniowego zbiornika kompozytowego z uchylną dennicą”

Cel projektu: opracowanie na drodze prac badawczo-rozwojowych inteligentnej konstrukcji ciśnieniowego zbiornika kompozytowego z uchylną dennicą.

Okres realizacji projektu: 01.04.2020 – 31.03.2023

Wartość projektu: 16 379 128,75 PLN

Wartość dofinansowania: 13 779 430,50 PLN

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU (http://www.ncbr.gov.pl/) W RAMACH PROGRAMU „ŚCIEŻKA DLA MAZOWSZA”.

                
                    
                
                                        
                        Firma "AMARGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" SPÓŁKA KOMANDYTOWA informuje, że otrzymała dofinansowanie na realizację Projektu: „Wdrożenie na rynek innowacyjnych zbiorników firmy AMARGO”

                        „Wdrożenie na rynek innowacyjnych zbiorników firmy AMARGO”

                        Projekt: „Wdrożenie na rynek innowacyjnych zbiorników firmy AMARGO”

w ramach Priorytetu III Rozwój potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości Działania 3.3 Innowacje w MŚP, Typu projektów Wprowadzanie na rynek nowych lub ulepszonych produktów lub usług (poprzez wdrożenie wyników prac B+R)

Beneficjent: „AMARGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Numer Projektu: RPMA.03.03.00-14-d811/20

Całkowita wartość Projektu: 10 817 850,00 zł

Wysokość dofinansowania Funduszy Europejskich: 3 587 483,00 zł

 Dokumentacja projektu powstała przy udziale firmy SONDER – www.sonder.pl

 

Opis projektu:

Zakres Projektu obejmuje wdrożenie do produkcji nowych zbiorników na bazie wyników prac B+R. Dzięki realizacji Projektu AMARGO wykona inwestycję umożliwiającą rozpoczęcie produkcji nowych zbiorników.

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO NA LATA 2014-2020.
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